INTERVENCION AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO-CAUDILLA (Toledo)

ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO EJERCICIO DE 2.009

ESTADO DE INGRESOS
CONCEPTO DESCRIPCION
INGRESO
112.00 I.B.I. RUSTICA
112.01 I.B.l. URBANA
113 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION MECANICA
114 IMPUESTO SOBRE INCREMENTO VALOR TERRENOS NATURALEZA URBANA
130.00 IMPUESTO ACTIVIDADES ECONOMICAS
TOTAL CAP.I IMPUESTOS DIRECTOS
282.00 IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES,INSTALACIONES Y OBRAS
292.01 IMPUESTO SOBRE GASTOS SUNTUARIOS
TOTAL CAP. Il IMPUESTOS INDIRECTOS
310.06 TASA PISCINA E INSTALACIONES DEPORTIVAS
310.07 TASA SERVICIOS DE CEMENTERIO
310.08 TASA SUMINISTRO AGUA POTABLE
311.04 TASA LICENCIA DE APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS
311.05 TASA LICENCIA PRIMERA OCUPACION
312.03 TASA DE ALCANTARILLADO
312.04 TASA RECOGIDA DE BASURAS Y RESIDUOS SOLIDOS
TOTAL ART.31 TASAS POR PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS Y ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS
320.03 TASA OCPACION TERRENOS USO PUBLICO CON ESCOMBROS,MERCANCIAS,VALLAS,ET.
320.06 TASA OCUPACION SUELO, SUBSUELO Y VUELO DE ViA PUBLICA(Postes,Palomillas Iber.)
320.09 TASA INSTALACION DE PUESTOS, BARRACAS, IND. CALLEJ. AMB., RODAJE CINEM., ET.
TOTAL ART.32 TASAS POR UTILIZACION PRIVATIVA O APROVECHAMIENTO ESPECIAL DOMINIO PCO.
341 PRECIO PUBLICO SERVICIO DE CESION DE ESPACIO EN EL LIBRO DE FIESTAS
TOTAL ART.34 PRECIOS PUBLICOS POR PRESTACION DE SERVICIOS O ACTIVIDADES
392 RECARGO DE APREMIO
393 INTERESES DE DEMORA
399.04 OTROS INGRESOS IMPREVISTOS

TOTAL ART.39

OTROS INGRESOS

PRESUPUESTO
2009

25.500,00
130.000,00
56.000,00
4.000,00
8.400,00
223.900,00
10.000,00
800,00
10.800,00
2.400,00
7.400,00
61.745,00
500,00
2.000,00
13.100,00
31.800,00
118.945,00
500,00
11.000,00
1.000,00
12.500,00
4.200,00
4.200,00
2.000,00
800,00
1.000,00
3.800,00



TOTAL CAP. llI
420.00
420.02

TOTAL ART. 42
455.00
455.01
455.02
455.03
455.04

TOTAL ART. 45
462.01
462.02

TOTAL ART. 46
470.00

TOTAL ART. 47

TOTAL CAP. IV

521
TOTAL ART. 52
541
TOTAL ART. 54
552

TOTAL ART.55

TOTAL CAP.V
755,01
755.02

TOTAL ART.75
761.01
761,02

TOTAL ART. 76

TOTAL CAP. VII

TASAS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACION EN TRIBUTOS ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS DEL ESTADO JUZGADO PAZ..)
TRANSF. CTES. DEL ESTADO

FONDO REGIONAL COOPERACION LOCAL ( no especifico)
BIENESTAR SOCIAL (AYUDA A DOMICILIO)

SANIDAD (ALCAZUL)

CULTURA

CLM ACTIVA JOVEN

TRANSF. CTES. DE C. AUTONOMAS

DIPUTACION PROVINCIAL (CULTURAL TOLEDO)
DIPUTACION PROVINCIAL (PROGRAMA TEATRO DIiA
TRANSF. CTES. DIPUTACION

ARTRA

TRANSF. CTES. DE EMPRESAS PRIVADAS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INTERESES DE DEPOSITOS

INTERESES DE DEPOSITOS

PRODUCTO DEL ARRENDAMIENTO DE FINCAS RUSTICAS
RENTAS DE BIENES INMUEBLES

APROVECHAMIENTOS ESPECIALES (COTO DE CAZA)
APROVECHAMIENTOS ESPECIALES

INGRESOS PATRIMONIALES

PLAN OBRAS HIDRAULICAS Jcewm)

FONDO DE ACCION ESPECIAL

TRANSF. CAPITAL DE C. AUTONOMAS

PLANES PROVINCIALES

PLAN OBRAS HIDRAULICAS (DIPUTACION)
TRANSF.CAPITAL. DE E. LOCALES.

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL PRESUPUESTO

MUJER / DIA TEATRO)

139.445,00
128.000,00
200,00
128.200,00
36.000,00
53.040,00
2.175,00
3.000,00
1.800,00
96.015,00
4.000,00
1.000,00
5.000,00
3.200,00
3.200,00
232.415,00
7.500,00
7.500,00
500,00
500,00
4.500,00
4.500,00
12.500,00
23.582,35
17.272,40
40.854,75
46.236,00
10.106,72
56.342,72
97.197,47

716.257,47
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